Publication info: Dresdæ & Lipsiæ : Apud Christophori Hekelii B.

filium, 1729.

Physical description: [4], 384, [36] p. ; 24 cm. (4to)

ID: 30740001301337

Swedenborg Library Link:

https://acns.ent.sirsi.net/client/en_US/main-csoa/search/results?qu=30740001301337&te=&lm=SWEDENBORG_ONLY

Google Books Link:

https://books.google.com/books?id=IHdVAAAACAAJ&newbks=1&newbks_redir=0&dq=Parthenologia%20historico-medica%2C%20hoc%20est&pg=PP5#v=onepage&q=Parthenologia%20historico-medica,%20hoc%20est&f=false

QP259 .S3 1730 1730

Author: Schurig, Martin, 1656-1733.

Title: Gynæcologia historico-medica, hoc est Congressus muliebris consideratio physico-medico-forensis qua utriusque sexus salacitas et castitas deinde coitus ipse ejusque voluptas ... raris observationibus et aliquot casibus medico-forensibus exhibentur / a D. Martino Schurigio.

Publication info: Dresdæ & Lipsiæ : in officina libraria Hekeliana, 1730.

Physical description: [4], 418, [18] p. ; 21 cm.

ID: 30740001301402

Swedenborg Library Link:

https://acns.ent.sirsi.net/client/en_US/main-csoa/search/results?qu=30740001301402&te=&lm=SWEDENBORG_ONLY

Google Books Link:

https://books.google.com/books?id=8jhCAAAAACAAJ&newbks=1&newbks_redir=0&dq=Gyn%C3%A6cologia%20historico-medica%2C%20hoc%20est&pg=PP5#v=onepage&q=Gyn%C3%A6cologia%20historico-medica,%20hoc%20est&f=false

QP261 .S3 1729 1729

Author: Schurig, Martin, 1656-1733.

Title: Muliebria historico-medica : hoc est partium genitalium muliebrium consideratio physico-medico-forensis, qua pudendi muliebris partes tam externæ, quam internæ, scilicet uterus cum ipsi annexis ovariis et tubis fallopiæ ... selectis et curiosis observationibus traduntur / à Martino Schurigio.

Publication info: Dresdæ & Lipsiæ : apud Christophori Hekelii, 1729.

Physical description: 384 p. ; 22 cm.

ID: 30740001304810

Swedenborg Library Link:

https://acns.ent.sirsi.net/client/en_US/main-csoa/search/results?qu=30740001304810&te=&lm=SWEDENBORG_ONLY

Google Books Link:

https://books.google.com/books?id=ajlvWei0nx0C&newbks=1&newbks_redir=0&dq=Muliebria%20historico-medica%20%3A%20hoc%20est&pg=PP5#v=onepage&q=Muliebria%20historico-medica%20%20hoc%20est&f=false

QP261 .S3 1731 1731

Author: Schurig, Martin, 1656-1733.

Title: Syllepsilogia historico-medica, hoc est, Conceptionis muliebris consideratio physico-medico-forensis : qua ejusdem locus, organa, materia, modus in atretis seu imperforatis, item signa et impedimenta, deinde didymotokia seu gemellatio, superfoetatio et embryotokia et denique varia de graviditate vera, falsa, occulta et diuturna nec non de gravidarum privilegiis animique pathematis et impressione rarioris et curiosis observationibus traduntur / a D. Martino Schurigio ...